Vilniaus lengvosios atletikos mokyklos moksleiviy kontroliniy varzyby

REZULTATAI
2002 m. geguzes 22 d.
Merginos
100 m begimas
1. Natalija Valetova 89 05 06 135 F131
2. Anna Sochor 8709 21 13.7 132
3.  Sandra Breivo 870113 13.8 133
4.  Renata Spieéiité 87 08 25 141 134
5. Vasilisa Gavinéiuk 88 10 26 14.0 137
6. Agata Cesnovié 88 05 20 14.2
7. Jelena Séerbinskaja 88 04 06 14.4
7. Aida Atkoéilinaité 89 06 10 14.4
9. Natalija Kuzmina 88 04 14 14.6
9. "inda Radzitte ' 88 08 29 14.6
11. Veronika Svirabovic 8703 17 14.9
12. Gerta Kidykaite 880919 152
13. Renata Naidi¢ 87 0o 16 16.4
1. Lina Spurgevié¢iite 86 02 16 127F 125
2. Kristina Freizdorf 86 02 09 134 131
3. Oksana Majevska 86 08 08 13.6 13.2
4. Rita MaZukelyté 85 13.9 139
5. Eglé Merkyté 86 03 25 15.0 nebeégo
200 m begimas
1. Loreta Zoludeviiaté 8703 09 26.6
2. Natalija Valetova 8901 06 28.4
3. Agata Cesnovi¢ 88 05 20 28.6
4. Jurate Krusinskaite 88 04 01 30.5
5. Julia Tara¥kevi¢ 87 08 20 306
6.  Augra Segzdaité 8907 18 31.2
7. Lilija Kurnosova 871204 31.7
8.  Violeta Milevié 870217 32.5
1. Lina Spurgevidiité 86 02 16 26.7
2. Indré Bumbliauskaité 8509 20 27.8
3. Oksana Majevska 86 08 08 28.4
4.  Eva Dunec 86 06 25 285
5.  Eglé Paskeviciute 86 04 27 30.1.
400 m bégimas
1.  Aliona Ulias 87 09 21 1:01.4
2. Edita Burauskaite 8701 25 1:02.4
3. Valerija Lisakova 87 02 02 1:04.1
4. Ania Sinkevi¢ 87 04 24 1:04.9

VRM stadionas

D.Skirmantiené
P Zukiené
L.Juchnevitiene
E.Ziupkiené
E.Ziupkiené
L.Juchnevi¢iené
E.Ziupkiené
T.Krasauskiene
A.lzergin

J. Rad#us
O.Bogacionok
J.Rad#ius
M.Noreikiené

Skirmantiené,Sabaliauskas
0.Bogacionok

. Skirmantiene
D.Skirmantiené
R.Snarskiené

L.Juchneviciene
. Skirmantiené
L.Juchneviciene
V.Kolenéenko
M.Noreikiené
T.Krasauskiené
O.Bogacionok
M. Noreikiené

Skirmantiené,Sabaliauskas
P.Zukiené
D.Skirmantiene
V.Kolenéenko
L.Juchnevidiene

T.Krasauskiene
Sinkevitiené, Zukiené
Llefimova

M Noreikiené
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400 m bégimas

Irma Matijosinte 85 06 16

Migle Meskauskaite 86 06 06
Diana Romanovskaja 851029
Eva Dunece 80 06 25
800 m begimas
Liuba Novosad 8707 16
Viktorija Galatiltyté 880720
Ania Piatova 87 10 06
Justina Gilevska 87 08 02
Laima Serelyte 85 04 19

1500 m begimas

Olga Kondratjeva 87 07 06
Elena Cerniavskaja 87 1130
Inga Jablonskaja 880311
Natalija Maksim¢uk 87 12 26
3 km sp. ¢jimas
Jolanta Losinskaja 860117
Dorota Chlebovska 8603 14
Monika Cypaité &4 09 26
Suolis | aukitj
Kotryna Kozlovskaja 88 07 17
Alisa Niunkaité 8904 12
Alina Borisova 280219
Violeta Volodko 8903 17
Olga Borisova 89 06 22
Karina Vnukova 850327
Agné Kozlovskaja 86 05 23

Suolis i tolj

Alisa Niunkaité 8904 12
Jolanta Verseckaité 88 02 09
Eglé Kondrotaité 870923
Svetlana Negatina 88 04 27

58.8
1:00.5
1:02.1
1:02.2

2270
2288
2:30.4
2:45.0

2:19.6

5:01.5
2:17.73
5:19.2
5:37.7

16:06.0
19:50.0
18:04.0

1.60
1.50
1.50
1.45
1.40

1.76
1.50

4,99
4.88
4.87
4.70

P.Zukiené
L.Juchneviciene
[Jefimova
V.Kolenéenko

L.Juchneviciene
O.Bogac¢ionok
V.Kolencenko
M. Noreikiené

A Vilkas,O.Bogaéionok

I.Garalevitius
L.Sinkevitiené
M.Noreikiené
Llefimova

J.Romankovas
Romankovas, Meskauskas
V. Meskauskas

R.Snarskiene
V. Ostrik
T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
T.Krasauskiené

T.Krasauskiene
R.Smarskiene

V.Ostrik

T.Krasauskiene
T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
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Olga Borisova 89 06 22
Lina Panavaité 89 06 05
Evelina Aidukaité B8 08 14
Vaida Rad#inte 88 08 29
Kamile Strikulyté 88 06 15
Justina Maziliauskaité BB 05 17
Eleonora Bakanavidiute 8703 31
Augra Ség¥daité 88 07 18
Gerta Kidykaite 880919
llona Jankovskaite 88 09 01
Margarita Rybakaite 88 01 25
Aisté Rakauskaite 890802
Erika Kubasova 88 06 22
Dasa Dankina o0 03 31
Natalija Kuzmina 88 04 14
Julija Korévo 86 04 23
Asta Galiauskaite 86 (9 04
Egle Merkyté 86 03 25
Trisuolis

Egle Kondrotaite 87 09 23
Jolanta Verseckaite 8802 09
Svetlana Negatina 88 04 27
Alina Borisova 880219
Agné Sublinskaité 85 07 26
Rita Mazukelyté 35

Tatjana Séucko 84 09 08

Rutulio {3 kg) stiimimas

Justina Miliauskaite . 87 02 03
Simona Nevieraité 3705 08
Svetlana Kosenko 87 04 24
Marija Dunovskaja 86 03 15
Rita Budrevicmte - 8606 22

Disko metimas

Justina Miliauskaité 870203
Simona Nevieraité 8705 08
Svetlana Kosenko 8704 24

4.58
4:38
4.30
4.30
4.27
4.25
4.02
4.00
3.89
3.85
3.78
3.45
3.14
3.05
3.02

5.05
4.19
419

10.58
10.25
9.50
8.88

11.35
10.31
11.05

11.13
822
8.01

7.80
715

26.15
24.25
22.47

T.Krasauskiené
T.Krasauskiene
R.Snarskiené
J.Radiius
R.Snarskiené
R.Snarskiené
A.lzergin
T.Krasauskiene
J.Rad?ius
Alzergin
T.Krasanskiend
T.Krasauskiené
A Zilinskas
A.Zilinskas

A lzergin

T.Ifrasauski:né
K.Sapka
R.Snarskiené

T Krasauskiené
T.Krasauskicné
T Krasauskiené
T.Krasauskiené

R.Snarskiené
D.Skirmantiené
T.Krasauskiene

Mikelyte,Sinkeviciené
A Mikelyte
A Mikelyte

A Mikelyte
L.Sinkevictiens

Mikelyte,Sinkeviciené
A Mikelyté
A Mikelyté
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Disko metimas
Alina Vaidvilaité 86
Giedrée Martinkute 85
Marija Dunovskaja 86 0315
Rita Budrevidiate 86 06 22
Gerasimovié
Vaikinai

100 m bégimas
Artiras Kulnis 87 0207
Anton Minenko 8703 25
Darius Komaigko 88 11 10
Miroslav Jankovskij 8702 11
Valerij Dzkuja 87 08 26
Renaldas Fedorovidius 880717
Mindaugas Valaitis 380519
AndZejus Simanovié 870504
Jaroslav Stankevié 87 04 22
Deividas Juozulynas 880221
Ruslan Fakejev 88 06 14
Karolis Dausénas 88 02 06
Donatas Bagdonavicins 850531
Povilas Karabliovas 86 02 01
Valerij Keldanovié¢ & 0112
Dmitrij Mariac 86 04 15
Aleksandr Bernotas 850917
Darius Svilainis 8601 16
Tadeus Jarmolovi¢ 86 0417

200 m bégimas
Artiras Kulnis 870207
Sergej Kononov 87
Darius Komaigko 881110
Artur Janémro 87
Darius Tulysovas 88
Valerij Dzkuja &7 08 26
Denis Simkevié 87 09 05
Pavel Dainorovit 87 06 25
Vitalij Gromyko 88 0711

Gediminas Svitojus 870110

41.48
37.84
23.21
20.44
24.66

116 F
12.1
12.1
1%5
12.6
12.8
12.8
12.8
12.9
13.9
14.0
14.1

118 F
11.8
11.9
12.3

121 nebego

12.3
12.5

234
24.5
25.5
25.7
26.0
26.2
26.7
26.8
26.8
21.0

11.5
12.2
12.3
12.5
12.6

11.6
11.7
11.8
12.0

V.Burakauskas
V.Burakauskas
A Mikelyté
L.Sinkevi¢iené
J.Siaudinis

P.Zukiené

M. Noreikiene
P.Zukiené

A lzergin
D.Skirmantiené
O.Bogacionok
D.Skirmantiené
J.Radzins

A lzergin
D.Skirmantiené

D,§kirm anficné
E.Ziupkiene

D_Skirmantiené
D.Skirmantiené
Alzergin
A Izergin
Allzergin
J.RadZzius
A.lzergin

P.Zukiené
Lleimova
P.Zukiené
V.Kolenéenko
P Zukiené
D.Skrmantiene
V.Kolenéenko
ILIefimova
E.Ziupkiené
J.Garalevicius



= o B AT B I M

Pt b

b R < i

W oIa LS B e

S S

5

200 m bégimas

Domas Janulionis 8603 21
Povilas Baltusevicius 860311
Povilas Korabliovas 860201
Donatas Bagdonavicius 80531
Audrius Ruzgus 85 02 02
Ernestas Joglinskas 861217
Linas Budrytis 86 07 28
Pavel Sidlovskij 86 10 31

400 m bégimas

Vitalij Kozlav 870305
Artur Janéiuro 870219
Ignas Jareckas 881010
Paulius Baltakis 88 09 14
Dimitrij Zadirenko 8606 10
Gintaras Levanovicius 86 03 05
Aleksandr Kozlovskij 86 04 14
800 m bégimas
Andrej Lebedev 8703 26
Andrius Jegorovas 870803
Linas Traigys 8703 16
Stanislav Medkovski] 88 03 06
Jevgenij Matusevskij 8802 16
Aleksandras Chliebnikovas 87 10 08
Tomas Ryliskis 851115
Marek Strelkovski 85 05 04
1500 m bégimas
Povilas Vachovic 8804 16
Kirilas Chudasavas. 8702 26
Donatas Grigaravi¢ius 871011
Tomas Cicénas 88 05 02
Pavel Racevié 8707 29
Ceslovas Sukstul 850123
Saulius Zvinys 86 1211
Aleksandr Bulyga 850313

Aleksandr Cepelevié 85

23.3
235
24.0
24.1
25.2
26.4
28.0
29.2

50.6
38.6
1:09.6
1:10.8

52.8
58.0
1:10.1

2:03.8
2:12.3
2:16.5
2:18.9
2:20.5
2:32.8

2:01.6
2:08.1

4:36.1
4:50.7
5:00.1
5:18.3
5:36.5

4:17.0
4:28.1
4:28.3
4:35.7

R.Snarskiene
O.Bogacionok
D.Skirmantiené
1. Skirmantiené
V.Eolencenko
D.Skirmantiene
V.Kolenéenko
0.Bogacionok

P.Zukiené
V.Kolenc¢enko
L.Juchneviéiené
L.Juchneviciene

D . Skirmantiene
J.Garalevifius
Alzergin

LJefimova
P.Zukiené
L.Juchnevidiené
Llefimova
[Jefimova
P.Zukiené

Llefimova
A lzergin

J.Garalevicius
R.Kirdys
LJgfimova

L Juchnevidiene
M.Noreikiene

J.GaralevicCius
L.Juchnevitiené
R.Kirsys

. Bogacionok
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300 m b/bégimas
1. Romas Pocevitius 85 03 22
2. Ernestas Joglinskas 861217
3.  Tomas Bukauskas 8605 15
5 km sp. éjimas
1.  Edvard Beganskij 8707 30
2. Deividas Truska 8708 11
3. Darius Cyzas 8707 18
L. Tadas Sukevitius 85 05 22
2. Vitalijus Parfijanovié 8502 15
Suolis j aukstj
1. Andrius Preibys 870619
2. Vadim Volodko 880611
1.  Kazimir Norvaig &6 03 04
2. Viaceslav Lido 86 07 18
3. Drius Svilainis 860116
Suolis { tolj
1.  Anton Minenko 8703 25
2. Jaroslav Stankevi¢ 8704 22
3. Ruslan Senko 871027
4. AndZejus Simanovi¢ 8705 04
5. Deividas Juozulynas 88 0221
6.  Liutauras Dalinda 8802 23
7.  Edgaras Kulikauskas 880519
8.  Denis Bogdanov 8708 15
9. Andrius Pliat 8703 14
Evgenij Luksa 88 06 28
1. Aleksandras Lopa 851018
2. Sergej Gromyko 86 03 02
3. Dmitrij Maria¢ 86 04 15
4.  Aleksandr Bernotas 850917
5. Darius Svilainis 8601 16
6.  Viadeslav Lido 86 07 18
7. Tadus Jarmolovi¢ 86 04 17
Trisuolis
1.  Aleksandras Lopa 851018
2. Germanas Sm:nncquI 86 07 28

bk Povilas Bogudevidius 84 07 15

422
44.8
45.0

29:19.0
29:20.0
32:25.0

22:46.0
26:28.0

1.70
1.55

1.90
1.70
1.65

5.56
352
5.30
5.30
4.90
4.80
4.46
4.20
4.16

0.24
6.20
5.95
5.84
3.65
5.60
3.45

12.91
12.32
13.00

I.Jefimova
D.Skirmantiené
D.Skirmantiene

J.Romankovas
J.Romankovas
J.Romankovas

J.Romankovas
J.Romankovas

K.ﬁapka
D.Skirmanticne

K.%apka
K.Sapka
J.Radzius

M.Noreikiene
A.lzergin
Alzergin
J.Radzins
D.Skirmantiené
E.Ziupkiené
D.Skrmantiene
E.Ziupkiené

R Snarskiene
D.Skirmantiené

D.Skirmantiene
E.Ziupkiené
Alzergin

A lzergin
J.Radzius

K.Sa pka

A lzergin

D.Skirmantiené
R.Snarskiené
R.Snarskiene
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Rutulio(4 kg) stGmimas

1. Mantas Narusas 87 06 06
2. Sartinas Raisys 88 09 27
3. Mantas Paliokas 8804 14
4. Viktoras Kovalevskis 870705
Rutulio(5 kg) stdmimas
1.  Mindaugas Kriziokas 850517
2. Marius Vyiniakovas 85 01 26
bk Juzet BZimovskij 83
Disko (1 kg) metimas
1. Sariinas Raitys 88 09 27
2. Mantas Paliokas 8804 14
3. Mantas Narugas 87 06 06
4. Viktoras Kovalevskis 8707 05
Disko (1.5 kg) metimas
1. Marius Vyiniakovas 8501 26
2. Mindaugas KriZiokas 850517
3. Danius Lingé 86
4. Pavel Skindel 86 04 19
5.  Andrius Baranovskis 86 02 20
6.  Mindaugas Gulbinskas
Ieties (600 g) metimas
1. Aleksandras Kazanskij 88 04 27
1. Marius Zdanavitius 860311
Teties (800 g) metimas
1.  Robertas Dunovskij 85 02 (4
bk Gediminas Dudénas 81 12 26
bk Darins Zdanavidius 84 04 28

Vyr. varzyby teiséja

Vyr. varzyby sekretoré o o u’,’l o

11.90 A.Mikelyté
10.83 A.Celiesius
10.65 A.Celiesius

10.32 A.Mikelyté

18.16 V.Burakauskas,Zubaityté
16.82 V.Burakauskas,Zubaityté
13.77 (6 kg) A Celiesius

38.36 A.Celiegius

33.81 ' A.Celicsius

31.06 A Mikelyte

24.08 A Mikelyte

53.84 V.Burakauskas, Zubaityté
50.60 V.Burakauskas,Zubaityté
41.20 V.Burakauskas

30.08 A.lzergin

2927 A Mikelyte

22.61 J Siaudinis

25.10 A Celiesius

40.12 A Celiess

49.40 A.Celiedins

58.02 A Mikelyté

53.26 A.Celiesius

Danute Skirmantiené

Zita TindZiuliene



